DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anuotata al Registro Genersle

indata ¢ O 0PRZIN
N, 766
N, 44 SETTORE X

Data 09.04.2604

OGGETTO: Trattativa privata
per if servizio di fornitura ¢
manufenzione meccanica degh
automezzi comunali.

Importo € 25.000,00IVA
compresa. Affidamento alla ditia
Sortine Resario- Ragusa

DIMOSTHAZIONE DELLA DISPONDBILITA® DEL FONDI

BIL. 2004 U TCAP. 1220

- P

FUNZGE SERV. 0B

INTER. 03

ﬁ

L m@iﬁ NIERE
g”f
55

¥

rf}

I anno duemilaquatiro. , il giorno nove del mese di Aprile., nell’ufficio del
X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottate la seguente determinazione:



ol
]
@?»%s"’
et

s
Jehees
b
o
o

niire Dutiliz i, OLCOTEE

€ Doy &l

L1 Cornng

a urgenza, all’aft enzione ¢ aeila formitora def pevzl

¢ amtoveiture datl’

5

sconginrare un biocco delle aute per mancata manuvtenzione e con conseguent
immediati danni per " Amm.ne ,occorre immediatamente procedere all*affidamento dei lavor
di che trattasiin quanto si ¢ esaurita la disponibilitd economica del prece
Che con nota raccomandata n, 20220 del 30.3.2004.2 stata indetta,per il giorno 8.4 4;@534 una

trattativa privata tra 19 ditte di fiducia;

Che a seguito delle aperture delle quattro offerte pervenute da parte della dista Sortino Rosario —
0.V ECascone Giovanni-Marinell ézﬁgep;} cosi come st evince dal verbale delle aperture delle
buste dell’8.4.2004,1a migliore offerta risuita quella della ditta Sortine Rosario.con un ribasso del
58,00%-,

Visto il verbale di apertura delle offerte;

Vista 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

ict e dei servizi approvalo con Delibera Consihiare n® 64 de

DETERMINA

1} Affidare la fornitura dei pezzi necessari di consumo ¢ ricambio dell’esecuzione dei lavor: ¢
manutenzione ¢ riparazione meceanica degli automezzi comunali alla ditta Sortine
Hasarie,con sede in Ragusa s.p. Hagusa Marina di Hagusa km.4.5 ,con un ribasso del 38,006%
2y Imputare la spesa ... i € Z%ﬁ%%ﬁ% Iy .,f% compresa al Cap. 1224 - Funz. U1 - Bery
08  ~nt.03 del Bil 2004 -{ Imp W i‘i%’éf}

2yepbale Harte infegrante-
HOIRIGENTE DEE FToE
{ Ing. {}’:Eé Lettics

Da trasmettersi d ufficio, olire che al Sindaco ed af Segretario Generaie, at $£§£§€F§£‘§
seftori/uffici:

ER



& s

60 5 s edh e £ n o g wm § o g h e
Sl atiesia e coperiura finanziaria

. ,

- {%, - ;};

. L7
RAGUSA @&WMME:Q : :

1 sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicaio in data @ﬁ%@rg% ail’ Albe Preforio,
per la durata di giorni g@ééaﬁg copia della su estess determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, 21 Sindaco ed 2l Segretaris Geperale.

IL MESSO COMUNALE

. o
/

] Al o ot

Ii sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato perieds di pubblicazione ¢
ciot dal Ahlabfat 4L 2efoifon
Adds ,;zf;i&;!w 5};‘;"{{«' -

L MESSO COMUNALE




